
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente men/2018/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2018
a las 10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: contrato menor realización de eventos de asturcaza, pesca y turismo de
naturaleza

Presupuesto base de licitación
Importe 8.439,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.975 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

working comunicacion
NIF B74406638
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.975 EUR.

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=479c77ec-ac36-41e0-b80c-7f48990d8ca8


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 8.439,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación lo establecido en la resolucion
Fecha del Acuerdo 17/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS%2F80FwrarIBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002951497 |  2018-136879 | lun, 21 may 2018 10:15:14:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168409989765087702337687545255165750606 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS%2F80FwrarIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

